
Id: ODOYG-KXQHM-LBHAV-MABUL-WGJAD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/215/11 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509,z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, 
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188,Nr 130, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, Nr 153, poz. 1271; z 2005 r. 
Nr 78, poz. 682,Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz. 565, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501,Nr 
216, poz.1676, z 2010 r. Nr 40, poz.230, Nr 182, poz. 1228); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje za zasadną skargę                                                            na przewlekłe załatwianie 
sprawy przez Prezydenta Miasta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

W dniu 19 maja 2011 r.                                    złożył w imieniu                                    skargę na przewlekłe 
załatwianie sprawy przez Prezydenta Miasta w przedmiocie nie udzielenia odpowiedzi w ustawowym terminie 
na skargę złożoną w dniu 24 marca br. 

W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego ustalono co następuje: 

1. W dniu 24 marca 2011 r. (data wpływu do Kancelarii Głównej Urzędu Miasta)                                                  złożył
skargę do Prezydenta Miasta Szczecin na czynności z dnia 16 marca 2011 r. związane z przeprowadzeniem ne-
gocjacji warunków najmu lokalu użytkowego w Szczecinie przy ul. Jana Pawła II 49A. 

2. Za pismem Nr WGN/XV/US/7151/674/11 z dnia 29 kwietnia br. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu przekazał skargę do rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi Zarządowi Budynków i Lokali Komunalnych. 
O fakcie tym powiadomił 

3. Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych pismem Nr ZBiLK/DLU/IM/342/11 z dnia 10 maja 2011 r. 
udzielił odpowiedzi na skargę. (Z adnotacji na kopii pisma wynika, że odpowiedź wysłano listem poleconym w 
dniu 17 maja br.). 

Jak wynika z powyższego odpowiedzi na skargę, która wpłynęła do Urzędu Miasta w dniu 24 marca br. 
udzielono po terminie określonym w art. 237 §.1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego, który stanowi, „Organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez zbędnej 
zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca.” 

Nie dopełniono również obowiązku wynikającego z art. 36 § 1 kpa, mającego zastosowanie w sprawie skarg z 
mocy art. 237 § 4 Kpa i nie powiadomiono zaintereso-wanego o przyczynach zwłoki oraz nie wskazano nowego 
terminu załatwienia sprawy. 

Biorąc powyższe pod uwagę skargę należało uznać za zasadną. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


